Приложение № 1
к Договору поставки посадочного материала № ______ от «___»_______2023 года .

СПЕЦИФИКАЦИЯ №__

г. Венев Тульская область   «____» ____________2023 года

ООО «______________», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
генерального директора ___________________________, действующего на основании
Устава, и

ООО «______________», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
генерального директора ___________________________, действующего на основании
Устава, далее совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили,
подписали настоящую Спецификацию:

1. Поставщик обязуется в соответствии с условиями договора поставить Покупателю
следующий Товар:

№ Наименование Товара Количество Цена за
ед. (руб.)

Стоимость,
всего (руб.)

1
2
3

ИТОГО БЕЗ НДС
НДС

ИТОГО
2. Сроки поставки _________________________________________________________
3. Цена Товара является твердой и изменению не подлежит.
3. Форма и порядок оплаты: безналичным переводом денежных средств на расчетный

счет Поставщика на условиях предварительной 100% оплаты в течение 5 пяти календарных
дней с момента выставления счета Поставщиком, но не позднее даты поставки Товара.

5. Порядок поставки Товара: самовывоз со склада Поставщика.
6. Спецификация вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой

частью Договора.
ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК
ООО «_________________________»

ИНН/КПП  ______________________
ОГРН __________________________
адрес: __________________________
р/с ____________________________
БИК ____________________________
к/с ______________________________
Тел.: ____________________________
E-mail: __________________________

______________________/__________ /
  м.п.

.

ПОКУПАТЕЛЬ
ООО «________________________________»

ИНН / КПП ____________________________
ОГРН _________________________________
адрес: _________________________________
р/с ____________________________________
БИК ___________________________________
к/с ____________________________________
Тел.: __________________________________
E-mail_________________________________

_______________/ ____________________/
м.п.